
Uchwała Nr 111/45/2018 

Rady Miejskiej w Opocznie 

z dnia 21 grudnia 2018 r. 

w sprawie zmiany składu osobowego Komisji Rozwoju Gospodarczego, Budżetu, 
Handlu i Usług 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tj. Dz. U. z 2018 r. poz. 994, 1000, 1349 i 1432) Rada Miejska w Opocznie uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W skład Komisji Rozwoju Gospodarczego, Budżetu, Handlu i Usług: 

1) powołuje się Radną Figurę Jadwigę; 

2) powołuje się Radnego Grabskiego Krzysztofa; 
3) powołuje się Radnego Koperę Tomasza; 
4) powołuje się Radną Łuczkę-Nitę Jolantę; 

5) powołuje się Radnego Pacana Andrzeja. 

§ 2. W uchwale Nr I/8/2018 z dnia 20 listopada 2018 r. w sprawie ustalenia składu osobowego 

Komisji Rozwoju Gospodarczego, Budżetu, Handlu i Usług § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Ustala się skład osobowy Komisji Rozwoju Gospodarczego, Budżetu, Handlu i Usług 

Rady Miejskiej w Opocznie: 

1) Brola Tadeusz; 
2) Figura Jadwiga; 
3) Grabski Krzysztof; 
4) Kopera Tomasz; 
5) Łuczka-Nita Jolanta; 
6) Pacan Andrzej; 
7) Rurarz Tomasz; 
8) Wołkiewicz Wiesław." 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Rady Miejskiej w Opocznie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przew dnicząca 


